

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10263/2023

Em: 13/12/2023

Fornecedor: GIOVANI SFREDDO ME	Código: 523	Folha: 1 de 1
Endereço: RUA BRASIL	Cidade: São Vicente do Sul	UF: RS
C.N.P.J.: 05.111.245/0001-00	Insc. Estadual:	Fone: (55)99943-1381

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1.000	UN	Induzido MP 12 V Perkins		610,00	610,00
2	1.000	UN	PORTA ESCOVA COMPLETO		100,00	100,00
3	1.000	SVCO	SERVICO MOTOR DE PARTIDA		210,00	210,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						920,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 13/12/2023 até as 10:30 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 Dias

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Côtados:

Finalidade: Peça para Retro JCB3C - MOTOR DE PARTIDA

Observações:

Em: _____

SETOR DE COMPRAS

GIOVANI SFREDDO

CNPJ 05.111.245/0001-00

Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000

São Vicente do Sul - RS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10263/2023

Em: 13/12/2023

Fornecedor: REGIS MENEZES DEPRA MEI
 Endereço: ESTRADA BR 287
 C.N.P.J.: 16.739.688/0001-66 Insc. Estadual:

Código: 9489
 Cidade: São Vicente do Sul
 Fone: (55)99947-5222

Folha: 1 de 1
 UF: RS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1.000	UN	Induzido MP 12 V Perkins		600,00	600,00
2	1.000	UN	PORTA ESCOVA COMPLETO		90,00	90,00
3	1.000	SVCO	SERVICO MOTOR DE PARTIDA		200,00	200,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	890,00

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 13/12/2023 até as 10:30 Hs.
 2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 Dias
 3) Condições de Pagamento: À Vista
 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Peça para Retro JCB3C - MOTOR DE PARTIDA

Observações:

Em: _____

SETOR DE COMPRAS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 263/2023

Em: 29/11/2023

Fornecedor: LEONARDO FLORES CARVALHO ME

Código: 11885

Folha: 1 de 1

Endereço: RUA QUINCAS MACIEL

Cidade: São Vicente do Sul

UF: RS

C.N.P.J.: 23.610.278/0001-86 Insc. Estadual:

Fone: (55) 9904-3669

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,000	MT	MANGUEIRA ACD13MM 1/2		190,00	380,00
2	3,500	MT	MANGUEIRA ACD 10 MM 1332		155,00	542,50
3	2,000	UN	CONEXÃO 8MM, 90 FEMEA		25,00	50,00
4	2,000	UN	CONEXÃO P'PATROLA 45 FEMEA		32,00	64,00
5	1,000	UN	CONDENSADOR		2100,00	2100,00
6	1,000	KG	GAS TETRAFLUORETANO		455,00	455,00
7	1,000	SVÇO	MÃO DE OBRA CONserto AR CONDICIONADO		230,00	230,00
8	1,000	SVÇO	CONserto PARTE ELETRICA		370,00	370,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	4.756,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 29/11/2023 até as 12:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: a combinar

3) Condições de Pagamento: 30 dias apos saída de empenho

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: peças e mão de obras para conserto da partrola New holland

Observações: PROJETO 2106 – Manutenção da Frota de Maquinas e veículos da Secretaria Em: ____ / ____ / ____
de Obras

111- PROGRAMA COORDENAÇÃO DE POLITICAS INFRAESTRUTURA

118 – PROGRAMA DE ROTAS E PRODUÇÃO

SETOR DE COMPRAS

USIPANTA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55) 9904-3669
São Vicente do Sul-RS

Leonardo Flores Carvalho
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 263/2023

Em: 29/11/2023

Fornecedor: LIDIANE ESCOBAR SANCHES 01883349044	Código: 13891	Folha: 1 de 1
Endereço: Rua João Manuel	Cidade: São Vicente do Sul	UF: RS
C.N.P.J.: 32.349.683/0001-83 Insc. Estadual:	Fone: (55)99987-2813	

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,000	MT	MANGUEIRA ACD13MM 1/2		195,00	390,00
2	3,500	MT	MANGUEIRA ACD 10 MM 1332		150,00	525,00
3	2,000	UN	CONEXÃO 8MM, 90 FEMEA		30,00	60,00
4	2,000	UN	CONEXÃO P'PATROLA 45 FEMEA		34,00	68,00
5	1,000	UN	CONDENSADOR		2.150,00	2.150,00
6	1,000	KG	GAS TETRAFLUORETANO		760,00	760,00
7	1,000	SVÇO	MÃO DE OBRA CONSERTO AR CONDICIONADO		835,00	835,00
8	1,000	SVÇO	CONSERTO PARTE ELETRICA		380,00	380,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	4.868,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 29/11/2023 até as 12:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços: a combinar
- 3) Condições de Pagamento: 30 dias apos saída de empenho
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: peças e mão de obras para conserto da patrôla New holland

Observações: PROJETO 2106 – Manutenção da Frota de Maquinas e veículos da Secretaria Em: ____/____/____
de Obras

111- PROGRAMA COORDENAÇÃO DE POLITICAS INFRAESTRUTURA

118 – PROGRAMA DE ROTAS E PRODUÇÃO

SETOR DE COMPRAS

Lidiane E. Sanches
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

EletroAr
Lidiane Escobar Sanches
CNPJ: 32.349.683/0001-83
São Vicente do Sul - RS